Об установлении особого противопожарного режима на территории Амосовского сельсовета Медвенского района
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.12.2018 года                             № 58-ра

Об установлении особого противопожарного режима на территории Амосовского сельсовета Медвенского района

В  соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и п. 12 Положения о федеральном пожарном надзоре, утвержденным постановлением Правительства РФ от 12.04.2012 № 290 «О федеральном государственном пожарном надзоре», в связи с увеличением количества пожаров и гибели на них людей в жилом секторе, с целью контроля и принятия превентивных мер:
1. Ввести с 04.12.2018 года и до особого распоряжения на территории Амосовского сельсовета Медвенского района особый противопожарный режим.
2. Организовать дежурство ответственных лиц из числа работников Администрации Амосовского сельсовета, организовать ежедневное патрулирование подведомственных территорий.
3.Запретить несанкционированное сжигание мусора.
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                                                            Т.В.Иванова